



# Karachi Water & Sewerage Board

Purification Plant Division

## NOTICE INVITING TENDER

(On item rate basis)

Sealed tenders are invited under SPPRA Rules-2010 for the work mentioned below:-

| S. No. | Name of Work   | Estimate Cost | Bid Security in Shape of Pay Order/ Bank Draft | Tender Cost in Shape of Pay Order |
|--------|--|---------------|--|-----------------------------------|
| 1      | R/M of Bungalow No. E-2 at COD Filter Plant Staff Colony | Item Rate     | 2% of Bid Amount in F/O M/s. KW&SB             | Rs.1000/= in F/o KW&SB            |

Tender Schedule as followed:

| S. No. | Schedule                     | Date & Time  | Venue   |
|--------|------------------------------|--|---|
| 1      | Issuance of Tender Documents | Tender Documents can be purchased from date of publication till day before opening of tender | Accounts Officer (Revenue) Room No: 211, first floor, old KBCA Annexe Building behind Civic Centre Gulshan-e-Iqbal, Karachi |
| 2      | Dropping of Tender           | Dated 21-3-2011 02:00 pm   | Tender will be opened by tender opening committee at CE(BT&D) office 9th Mile Block-B Karsaz Karachi                        |
| 3      | Opening of Tender            | Dated 21-3-2011 02:30 pm   | Tender will be opened by tender opening committee at CE(BT&D) office 9th Mile Block-B Karsaz Karachi                        |

### CONDITIONS

- In case of any reason, if the tender documents could not be issued on the above date the same will be issued on the next working day.
- In case of any reason, if any tender could not be received on the above dates, the same will be received on the next working day.
- No Tender Document will be issued on the date of opening.
- Late tender will not be entertained.
- Government notified blacklisted firm/ contractor will not be entertained.
- The tender which do not fulfill the terms and conditions will not be entertained.
- KW&SB reserves the right to accept or reject any or all tenders as per SPPRA-2010.
- Website: [www.kwsb.gos.pk](http://www.kwsb.gos.pk) & [www.ppra.sindh.gov.pk](http://www.ppra.sindh.gov.pk)
- For any information contact to Executive Engineer, P.P. Division KW&SB Ph: 021-99243801.

Visit our website [www.kwsb.gos.pk](http://www.kwsb.gos.pk) for bill payment, information and complaints.

## پیوریفیکیشن پلانٹ ڈویژن

### ٹینڈر طلبی نوٹس

(آئٹم ریٹ کی بنیاد پر)

درج ذیل کام کیلئے SPPRA رٹز 2010 کے تحت سہ ماہی ٹینڈر طلب ہے۔

| نمبر | کام کا نام                                     | تعمین    | بڈ سکورنگی شکل ہے     | ٹینڈر کی قیمت      |
|------|--|----------|-----------------------|--------------------|
| -    | -  | لاگت     | آرڈر اینڈ ڈرافٹ       | شکل ہے آرڈر        |
| 1    | COD فلٹر پلانٹ اسٹاف کالونی میں بگ نمبر E-2 کی | آئٹم ریٹ | بولی کی رقم کا 20% بچ | Rs.1000/-<br>KW&SB |

ٹینڈر شیڈول درج ذیل ہے:

| نمبر | ٹینڈر                    | تاریخ اور وقت   | مقام   |
|------|--------------------------|---|--|
| 1    | ٹینڈر دستاویزات کا اجراء | ٹینڈر دستاویزات، اشاعت کی تاریخ سے ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے قبل تک خریدی جا سکتی ہیں | اکاؤنٹس آفیسر (ریونیو) روم نمبر 211، فرسٹ فلور، اولڈ KBCA ایگسی بلڈنگ مقب سڑک سیکریشن اقبال، کراچی |
| 2    | ٹینڈر کی وصولی           | تاریخ 21-03-2011 دن 02:00 بجے   | ٹینڈر CE(BT&D) آفس 9th فیل بلاک B کارساز کراچی میں ٹینڈر اوپننگ کھلی کھولے گی                      |
| 3    | ٹینڈر کا کھانا           | تاریخ 21-03-2011 دن 02:30 بجے   | ٹینڈر CE(BT&D) آفس 9th فیل بلاک B کارساز کراچی میں ٹینڈر اوپننگ کھلی کھولے گی                      |

#### شرائط

- مندرجہ بالا تاریخ کو کسی بھی ناگزیر وجوہ کی بناء پر ٹینڈر دستاویزات جاری نہ ہونے کی صورت میں ٹینڈر دستاویزات آئندہ کام والے دن جاری کی جائیں گی۔
- مندرجہ بالا تاریخ کو کسی بھی ناگزیر وجوہ کی بناء پر ٹینڈر وصول نہ ہونے کی صورت میں ٹینڈر آئندہ کام والے دن وصول کئے جائیں گے۔
- ٹینڈر کھلنے کی تاریخ کو ٹینڈر دستاویزات جاری نہیں کی جائیں گی۔
- تاخیر سے موصول ہونے والے ٹینڈرز پر غور نہیں لائے جائیں گے۔
- حکومت کی جانب سے بلیک لسٹ فرم / کنٹریکٹرز پر غور نہیں لائے جائیں گے۔
- قواعد و ضوابط پر پورا نفاذ کرنے والے ٹینڈرز پر غور نہیں لائے جائیں گے۔
- SPPRA-2010 کے تحت KW&SB کو کسی یا تمام ٹینڈرز کو قبول یا مسترد کرنے کا اختیاق حاصل ہے۔

- ویب سائٹ [www.ppra.sindh.gov.pk](http://www.ppra.sindh.gov.pk) اور [www.kwsb.gos.pk](http://www.kwsb.gos.pk)
- کسی بھی قسم کی مزید معلومات کیلئے ایگزیکٹو مینجر P.P ڈویژن KW&SB سے فون 021-99243801 پر رابطہ کریں۔

